Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 206

Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

31.03.2023 г.            № 41.

О внедрении целевой модели

наставничества педагогических работников.

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга» и в

соответствии с решением общего собрания работников Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 206

Структурного подразделения "Отделение дошкольного образования детей" Центрального

района Санкт-Петербурга (далее ОДОД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2023г.:

- Положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в

ОДОД.

 - Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе (целевой

модели) наставничества педагогических работников ОДОД.

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором) внедрения

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в ОДОД в

соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить старшего воспитателя

М. С. Гераськину.

3. Руководителю ОДОД С.Н. Елисеевой довести настоящий приказ до сведения всего

педагогического коллектива.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на руководителя ОДОД

С.Н. Елисееву.

Директор ГБОУ СОШ № 206     Канашенок М. М.

С приказом ознакомлены:

_____________ Елисеева С. Н.    ___________ Гераськина М. С.

		2023-03-31T16:39:56+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 206 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА